重庆市医学会关于举办
放射医学专委会和影像技术专委会 2016 年工作总结会

暨 2016 年 12 月份学术讲座的通知

各医疗机构：

重庆市医学会定于 2016 年 12 月 24 日举办放射医学专委会和影像技术专委

会 2016 年度工作总结会议暨 2016 年 12 月份学术讲座。现将具体事宜通知如下：

一、会议内容

（一）学术讲座：RSNA 诊断及技术新技术汇报；

（二）影像技术专业委员会总结会议（总结 2016 年度工作，讨论 2017 年工

作计划）；

（三）放射医学专业委员会总结会议（总结 2016 年度工作，讨论 2017 年工

作计划）。

二、会议时间

2016 年 12 月 24 日 14:30 时，14:00 时开始签到。

三、会议地点

重庆南方君临酒店一楼泰山厅会议室（重庆市九龙坡区科园四路 259 号）。

四、参加人员

重庆市医学会放射医学专委会和影像技术专委会全体委员及相关人员。

五、联系人

重庆市医学会学术继教部 潘小燕 电话：023-63608028

第三军医大学大坪医院放射科 方靖琴 电话：15823055703

重庆市医学会

2016 年 12 月 1 日